98
Egyenirányítók SHARYS micro és mini
7,5 - 200 A
az alkalmazások egyenárammal való ellátásához
A SHARYS sorozatot a megbízható egyen-
áramú termékek iránti igény miatt tervezték:
Moduláris és rugalmas tartomány
• �A későbbi követelményeknek megfelelően

foglalja.
• 19" 12U subrack.
• Védett akkumulátorkimenet.
• Az egyenáram elosztásához beállítva.
• Hátsó csatlakozás.
Kommunikációs opciók
• �SNMP-n keresztül történő kommuniká-
ció, Internet NET VISION opcióval vagy
RS232/485 porton keresztül, modemmel
TLC VISION opcióval.
• Dry contactok.
SHARYS mini, egyenáramú rendszer 7,5 A-tól 200 A-ig
Típuskódok
SHARYS MIKRO SHARYS MINI
Azonosító jelzés I kimenet Egyenirányítók száma Egyenirányító típusa
SH-MC30/800 30 A max. 2 SHARYS 400/800
SH-MC60/1600 60 A max. 2 SHARYS 1600
SH-MC100/2700 100 A max. 2 SHARYS 2700
Azonosító jelzés I kimenet Egyenirányítók száma Egyenirányító típusa
SH-MN75/800 75 A max. 5 SHARYS 400/800
SH-MN120/1600 120 A max. 4 SHARYS 1600
SH-MN200/2700 200 A max. 4 SHARYS 2700
A nem szerződéses dokumentum.
© 2011, Socomec SA. Minden jog fenntartva.d
c